Castrensium Capitulum Branscense in contumacia ipsi citati pro Terminis per Mtem  
Regni Glem Koblen Benedicium Prusselicum iuridice clamat et non compareri  
super predictis citatis et bonis eorum omnibus panna quatuordecim Marcasum  
penna clamat Et ad introitum dca parte Actorem et bona citator panna per  
huic Actorem onerata Mtem Regni Glem cum Mibus duobus addit et de  
putat. Ac de non impugnanda eadem vadia maiora Triplicata Dico per  
interponit.

Lapinski Pana 14

Marca xum

Super Innotescenciam Castrensem Capituli Branscense primam Exequutorialem qua  
Koblen Fabianus olim Adam Lapinski de Lapy Lynki Actores Actor pro Terminis  
presentibus Koblen Stanislaus et Adam Lapinski fratres suus germanos  
citaverunt pro decem super ipso et bonis eius omnibus panna quatuordecim Mar.  
canum panna Dico anterior officij panna interponit per etatum vero succubit ob  
non adhibeam Actorem in bona sua panna vigore ipsi perductorum in officio panna  
sent in causa ipsi inchoata ad Innotescenciam Cas Castrensem Capituli Branscense  
divisorialem qua mediante submisit et innotescenciam se delimitatem iuridice onerari  
et singulorum bonorum mobilium et immobilium in bonis Lapy Lynki con  
sistentium et conditiona si sonantem De lego promissionem panna presentibus  
comum Fabianowi y Maciejowi Brant Siedlickiu wzytko swore Kypre Klor  
nabyl od Lymunta panna lego Maciejowi y Lapy Fienuchod ten Lymunt  
od Jakuba Lapy Lynki nabyl iako ten Dapod od Lymunta panna od den  
Fienuchem Sebastianem de acta fra secunda post Dominica Cantate Anno Domini  
1636 sensi w sobie opiewa ze wzytkiemu panna panna y panna innotescenciam  
Dronny orial panna sub vadio in eadem Innotescenciam divisorialem apposto facere  
et admittere qui ipse Innotescenciam contraveniendo nec vadium in eadem Innotescenciam  
phone contentum panna panna Actorem super ipso in panna panna  
ten nisi per quod vadium in eadem Innotescenciam succubit iuridice panna  
et oblatum citore ipsa de panna panna latiore. Offm panna Castrensium Capitulum  
Branscense in contumacia ipsi citati pro Terminis per Mtem Regni Glem Ko  
bilen Benedicium Prusselicum iuridice clamat et non compareri super predicto  
citato et bonis eius omnibus panna quatuordecim Marcasum panna decem. Et ad  
introitum ipsi Actorem in bona citati propria Mtem cum Mibus duobus addit  
et deputat. Ac de non impugnanda eadem vadia maiora Triplicata Dico  
per interponit.

Cieraltowski Pana 14

Marca xum

Super Innotescenciam Castrensem Capituli Branscense primam Exequutorialem qua  
Koblen Philippus olim Bartholomaei Cieraltowski Actor. Pro Terminis pres  
sentibus Koblen Marianum olim Joannis Jablonski de Jablonia et Danbrada  
Grita

Circa hanc causam pro decemenda super ipso et bonis eius omnibus p[er]na quatuordecim  
 Marcianum polon[um] Decreto anteriori officij p[re]senti interposit[um] per aliam vero succu-  
 bit[ur] ob non admisionem. Et tunc in bona sua p[ro]p[ri]am p[er]sonam legem ip[s]i p[er]duro-  
 num in officio p[re]senti in causa ip[s]i instituta. Ratione summa viginti Marcianum polon[um] d[omi]ni.  
 si certi d[omi]ni. H[ic] p[re]senti d[omi]ni et recipit non solutus p[er]inde q[uo]d p[re]senti d[omi]ni  
 lis summa succubitionis p[er]inde p[er]ductor et oblationum utat[ur] ip[s]a cuius copiam  
 sigillatam M[ag]is Regni G[er]m[an]ie Prædicti Sienhei condonata recipit se ab una integra  
 ante Ternum p[re]senti. Et tunc in bonis utat[ur] p[ro]p[ri]i possesse et publicasse de his  
 latore. Officium p[re]senti Castrense Capitan[us] Brancensis in confirmationem ip[s]i utat[ur] pro Ternum  
 p[re]senti per M[ag]is Regni G[er]m[an]ie Hen[ricum] Benedictum Prædicti iudice clamat et  
 non comparet super p[re]dicto utat[ur] et bonis eius omnibus p[er]nam quatuordecim  
 Marcianum polon[um] d[omi]ni decem. Et ad p[ro]mittendum ipsum Actorem in bona cita-  
 ti p[ro]p[ri]a p[er]ducere Actore onerata M[ag]is cum M[ag]is duobus addit et deputat  
 Et ne ea p[ro]missio per aliam impugnetur Balia maiora Triplicata interposit[um]  
 Decret[um] p[re]senti vigore.

Portawski Para 14

MAXIMUM

Super Innocentian Castrense Capitan[us] Brancensis p[ri]mam exequutorialem qua M[ag]is  
 Paulus olim Joannis Lechoriz Portawski Actor pro Ternum p[re]senti bus  
 Nobilis Gregorius olim eiusdem Joannis Lechoriz Portawski utat[ur]  
 pro decemenda super ipso et bonis eius omnibus p[er]na quatuordecim Marc-  
 anum polon[um] Decreto anteriori officij p[re]senti interposit[um] per aliam vero succu-  
 bit[ur] ob non admisionem. Et tunc in bona sua p[ro]p[ri]am p[er]sonam legem ip[s]i p[er]duro-  
 num in Julius Im[per]ator Brancensis in causa ip[s]i instituta. Ratione vulnere in re-  
 centi curam officio Castrense Brancensis monstratum et inscriptionem quin-  
 quaginta Marcis polon[um] taxat illius iudice p[er]ductorum et oblat[ur] utone ip[s]a  
 eius copiam sigillatam M[ag]is Regni G[er]m[an]ie Prædicti Balthazar Piotrowski reco-  
 gnovit se ab una integra ante Ternum p[re]senti septimana in bonis utat[ur] p[ro]p[ri]i  
 possesse et publicasse de his latore. Officium p[re]senti Castrense Capitan[us] Brancensis  
 in confirmationem ip[s]i utat[ur] pro Ternum p[re]senti per M[ag]is Regni G[er]m[an]ie Hen[ricum] Be-  
 nedictum Prædicti iudice clamat et non comparet super p[re]dicto utat[ur] et bonis  
 eius omnibus p[er]nam quatuordecim Marcianum polon[um] d[omi]ni decem. Et ad p[ro]mittendum ipsum  
 Actorem in bona citati p[ro]p[ri]a p[er]ducere Actore onerata M[ag]is cum M[ag]is duobus  
 addit et deputat. Et ne ea p[ro]missio per aliam impugnetur Balia maiora Tri-  
 plicata interposit[um] Decret[um] p[re]senti vigore.

Eiusdem Para 14

MAXIMUM

Super Innocentian Castrensem Capitan[us] Brancensis p[ri]mam Exequutorialem  
 qua Nobilis Paulus olim Joannis Lechoriz Portawski Actor pro Ternum  
 p[re]senti bus Nobilis Gregorius olim eiusdem Joannis Lechoriz Portawski  
 utat[ur] pro decemenda super ipso et bonis eius omnibus p[er]na quatuordecim  
 Marcianum polon[um] Decreto anteriori officij p[re]senti interposit[um] per aliam vero  
 succubit